
pořadí soutěžící body čas kategorieokres kraj škola

1 Štěpánek, Martin 72.5 00:41.35 D Jindřichův Hradec Jihočeský Základní škola a Mateřská škola Lomnice nad Lužnicí

2 Sýkorová, Anna 71.5 00:40.40 D Blansko Jihomoravský Základní škola a mateřská škola města Olešnice, příspěvková organizace

3 Schacherlová, Sandra 70 00:43.17 D Česká Lípa Liberecký Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace

4 Hamerská, Martina 70 00:51.54 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

5 Doležal, Petr 68 00:56.34 D Kutná Hora Středočeský Gymnázium Jiřího Ortena

6 Knob, Viktor 68 01:00.01 D Trutnov Královéhradecký ZŠ Vrchlabí, nám.Míru 283

7 Dvořák, Jiří 65.5 00:59.32 D Semily Liberecký Gymnázium, Střední odborná a Střední zdravotnická škola, Jilemnice, příspěvková organizace

8 Kolinský, Pavel 65.25 00:57.27 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ Chlumec nad Cidlinou

9 Litvínová, Šárka 65 00:30.50 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium České Budějovice, Jírovcova 8

10 Tupý, Radek 65 00:46.58 D Bruntál Moravskoslezský Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál

11 Kusá, Karolína 64 01:00.02 D Praha-východ Středočeský Gymnázium Říčany

12 Hromádková, Lenka 63.75 01:00.01 D Chrudim Pardubický Gymnázium K.V.Raise a SOU, Adámkova 55, Hlinsko

13 Olšovcová, Zdeňka 62.5 00:43.12 D Litoměřice Ústecký Základní škola J. E. Purkyně a Základní umělecká škola Libochovice

14 Hájek, Šimon 61.75 00:59.38 D Praha 6 Praha Gymnázium, Praha 6

15 Mrvíková, Ester 61.25 00:34.50 D Plzeň-jih Plzeňský Gymnázium Blovice

16 Malá, Doubravka 61 00:54.09 D Praha-východ Středočeský Gymnázium Říčany

17 Rašková, Anna 61 00:59.22 D Nový Jičín Moravskoslezský Gymnázium a SPŠEI, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

18 Duníková, Barbora 60.5 00:54.36 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium České Budějovice, Jírovcova 8

19 Staněk, Michal 60.5 00:59.43 D Praha 10 Praha Gymnázium Voděradská 2/ 900

20 Veselá, Ema 60.5 01:00.01 D Praha 4 Praha Gymnázium Elišky Krásnohorské

21 Fialová, Kateřina 60 00:41.26 D Příbram Středočeský Gymnázium, Příbram, Legionářů

22 Lipková, Ráchel 60 00:54.11 D Nový Jičín Moravskoslezský Gymnázium a SPŠEI, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

23 Bartoníčková, Nela 60 00:55.33 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace

24 Hospodka, Vojtěch 60 01:01.54 D Ústí nad Orlicí Pardubický Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvková organizace

25 Lazecká, Veronika 59.25 00:41.10 D Opava Moravskoslezský Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad Moravicí

26 Cigánková, Markéta 59.25 01:00.02 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ Starý Jičín

27 Hojný, Vojtěch 59 00:41.48 D Trutnov Královéhradecký Základní škola 5. května, Dvůr Králové nad Labem, 28. října 731

28 Lednická, Božena 58.75 00:53.59 D Ostrava-město Moravskoslezský Gymnázium Olgy Havlové Ostrava - Poruba

29 Srpová, Lada 58.75 00:56.49 D Ostrava-město Moravskoslezský Gymnázium Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace

30 Srpová, Stela 58.75 01:00.03 D Ostrava-město Moravskoslezský Gymnázium Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace

31 Lev, Ondřej 58 00:52.25 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Malé Svatoňovice

32 Krumniklová, Dora 57.5 00:54.54 D Olomouc Olomoucký Slovanské gymnázium Olomouc



33 Policerová, Kateřina 57.5 00:59.00 D Česká Lípa Liberecký Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace

34 Hrubec, Martin 57 01:00.03 D Příbram Středočeský Gymnázium, Příbram, Legionářů

35 Mičulková, Alžběta 56.75 00:59.36 D Zlín Zlínský ZŠ a MŠ Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace

36 Šefrhansová, Adéla 56.25 00:44.03 D Plzeň-město Plzeňský Gymnázium, Plzeň

37 Košťálová, Veronika 56.25 00:51.30 D Nymburk Středočeský Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce

38 Mrázek, Jaroslav 56.25 00:53.45 D Písek Jihočeský 2. ZŠ J. A. Komenského, J. A. Komenského 1023, Milevsko

39 Wandrolová, Eliška 56.25 00:55.49 D Pardubice Pardubický Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083

40 Zelený, Tomáš 56.25 00:59.55 D Plzeň-město Plzeňský 21. ZŠ, příspěvková organizace

41 Macíček, Tomáš 55.25 00:48.03 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ a MŠ Lichnov

42 Černá, Martina 55.25 01:00.01 D Pardubice Pardubický ZŠ Pardubice - Polabiny, npor. Eliáše 344

43 Wenke, Lukáš 55 00:31.31 D Trutnov Královéhradecký Základní škola, Trutnov, Komenského 399

44 Poštulková, Alžběta 55 00:35.47 D Bruntál Moravskoslezský Základní škola Vrbno pod Pradědem, okres Bruntál, příspěvková organizace

45 Algerová, Sylvie 55 00:36.51 D Trutnov Královéhradecký Krkonošské gymnázium a SOŠ

46 Chaloupka, Miroslav 55 00:53.53 D Plzeň-město Plzeňský Gymnázium Františka Křižíka a Základní škola, s.r.o.

47 Levrincová, Klára 55 00:59.03 D Praha 9 Praha Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2

48 Gábová, Eliška 54.5 01:00.01 D Šumperk Olomoucký Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace

49 Uglickich, Jana 54 00:59.38 D Praha 8 Praha Gymnázium Praha 8 Ústavní

50 Kolářová, Tereza 54 01:00.02 D Brno-venkov Jihomoravský Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace

51 Martinek, Šimon 53.75 00:56.23 D Vsetín Zlínský ZŠ Valašská Bystřice, okres Vsetín

52 Rajnohová, Irena Anna 53.75 00:59.14 D Ústí nad Labem Ústecký Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace

53 Pech, Antonín 53.25 00:41.29 D Tábor Jihočeský Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor

54 Cozlová, Arleta 53 00:44.24 D Hradec Králové Královéhradecký Biskupské gymnázium Hradec Králové

55 Smíšek, Bonifác 53 00:57.47 D Příbram Středočeský Gymnázium, Příbram, Legionářů

56 Zedek, Adam 52.75 00:44.27 D Benešov Středočeský Základní škola Čerčany

57 Jendeková, Nikol 52.75 00:59.27 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium Vysoké Mýto

58 Burstová, Michaela 52.75 01:00.02 D Rakovník Středočeský ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA JESENICE

59 Navrátilová, Anna 52.5 00:38.22 D Přerov Olomoucký Gymnázium Jakuba Škody Přerov

60 Konvička, Martin 52.5 00:40.17 D Znojmo Jihomoravský Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

61 Kubicová, Anna 52.5 00:40.52 D Praha 8 Praha Gymnázium Praha 8 Ústavní

62 Šmídová, Eliška 52.5 00:46.00 D Uherské Hradiště Zlínský Gymnázium Uherské Hradiště

63 Havranová, Lucka 52.5 00:59.47 D Svitavy Pardubický 3. Základní škola Litomyšl

64 Kubrycht, Vojtěch 52.5 01:00.02 D Praha 4 Praha Gymnázium Budějovická

65 Marková, Alžběta 52.5 01:00.06 D Zlín Zlínský Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín



66 Vrbský, Matyáš 52.25 01:00.02 D Praha-západ Středočeský Základní škola Rudná, okres Praha-západ

67 Linhartová, Jana 52 01:00.01 D Brno-město Jihomoravský Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, příspěvková organizace

68 Regenda, Jan 51.5 01:00.03 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium J.V.Jirsíka, České Budějovice

69 Weiter, Lukáš 51.25 00:24.22 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium J.V.Jirsíka, České Budějovice

70 Horáčková, Viktorie 51.25 00:47.53 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970

71 Chaloupka, Pavel 51.25 00:50.01 D Plzeň-město Plzeňský Gymnázium Františka Křižíka a Základní škola, s.r.o.

72 Fialková, Kateřina 51.25 00:51.48 D Benešov Středočeský Gymnázium Vlašim, Tylova 271

73 Sloup, Mathias 51.25 00:53.09 D České Budějovice Jihočeský Česko-anglické gymnázium s.r.o.

74 Vožeh, Daniel 51.25 00:53.24 D Rakovník Středočeský 2. základní škola Rakovník

75 Hillerová, Ida 51.25 00:55.41 D Praha 4 Praha Gymnázium Budějovická

76 Perůtková, Magdaléna 51 00:47.10 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

77 Fialová, Anna 50.75 01:00.01 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium J.V.Jirsíka, České Budějovice

78 Bosáková, Markéta 50.75 01:00.02 D Praha 1 Praha Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského

79 Holubcová, Laura 50 00:48.14 D Ústí nad Orlicí Pardubický Základní škola Lanškroun, B.Smetany 460, Lanškroun

80 Michalová, Magdaléna 50 00:59.21 D Praha 1 Praha Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7

81 Kolmanová, Kateřina 50 00:59.59 D Praha-východ Středočeský Gymnázium Říčany

82 Kohoutová, Eva 50 01:00.01 D Benešov Středočeský Základní škola Benešov, Jiráskova 888

83 Ptáček, Antonín 50 01:00.03 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace

84 Demelová, Tereza 49.75 00:59.52 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace

85 Netyková, Laura 49.75 01:00.02 D Kolín Středočeský Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162

86 Dobeš, Matyáš 49.5 01:00.02 D Semily Liberecký Základní škola Jilemnice

87 Zelíková, Veronika 49 00:57.01 D Benešov Středočeský Základní škola Benešov, Dukelská 1818

88 Urbanová, Tereza 49 00:59.28 D Praha-východ Středočeský Gymnázium J.S.Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668

89 Beránek, Jan 48.75 00:21.14 D Liberec Liberecký Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

90 Polák, Vojtěch 48.75 00:38.18 D Praha 6 Praha Gymnázium Jana Keplera

91 Zunt, Jakub 48.75 00:49.15 D Most Ústecký Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace

92 Rubanová, Lucie 48.75 00:50.22 D Prostějov Olomoucký Cyrilometodějské gymnázium, ZŠ a MŠ v Prostějově

93 Hauner, Max 48.75 00:54.01 D Plzeň-město Plzeňský Církevní gynázium Plzeň

94 Klementová, Gabriela 48.75 00:59.11 D Prachatice Jihočeský Základní škola Volary, příspěvková organizace

95 Tremlová, Markéta 48.5 00:45.31 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Roudnice nad Labem, přísp. org

96 Kujal, Josef 48 00:50.40 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ a MŠ Nový Hradec Králové, Pešinova 146, Hradec Králové

97 Anglettová, Kateřina 48 00:58.29 D Louny Ústecký Gymnázium Václava Hlavatého Louny

98 Lorencová, Nina 48 00:59.38 D Svitavy Pardubický 3. Základní škola Litomyšl



99 Strnadová, Anna 47.75 00:52.21 D Pardubice Pardubický Gymnázium a SOŠ Přelouč

100 Sabolová, Marie 47.5 00:17.38 D Ostrava-město Moravskoslezský Gymnázium Olgy Havlové Ostrava - Poruba

101 Bulíčková, Marie 47.5 00:41.45 D Kolín Středočeský Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162

102 Hanzalova, Markéta 47.5 00:43.44 D Praha Praha ZŠ Pod Marjánkou, Pod Marjánkou 2, Praha 6

103 Bžochová, Lucie 47.5 00:45.40 D Benešov Středočeský Gymnázium Vlašim, Tylova 271

104 Papaj, Ondřej 47.5 00:59.20 D Liberec Liberecký Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec, příspěvková organizace

105 Brousil, Šimon 47.5 00:59.29 D Beroun Středočeský Gymnázium Joachima Barranda

106 Kaňáková, Petra 47.5 00:59.58 D Brno-město Jihomoravský Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, příspěvková organizace

107 Meszaros, Fifo 47.25 00:25.32 D Praha 2 Praha Lauderovy MŠ, ZŠ a gymnázium při ŽOP

108 Morcinek, Tomáš 47.25 00:59.32 D Karviná Moravskoslezský ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné, příspěvková organizace

109 Prosecký, Jiří 47 00:43.32 D Žďár nad Sázavou Vysočina Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě

110 Mayerová, Rebeka 47 01:00.02 D Praha 8 Praha PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.

111 Tourková, Tereza 47 01:00.03 D Praha-východ Středočeský Základní škola Úvaly

112 Řehounek, Jáchym 46.75 00:47.21 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium České Budějovice, Jírovcova 8

113 Žďárský, Jeroným 46.5 00:57.17 D Hradec Králové Královéhradecký První soukromá základní škola v Hradci Králové, s.r.o.

114 Kašpar, Tadeáš 46.5 00:59.16 D Trutnov Královéhradecký Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

115 Martišová, Tereza 46.5 01:00.03 D Uherské Hradiště Zlínský Gymnázium JAK a JŠ s právem SJZ Uherský Brod

116 Stuchlík, Michal 46.25 00:24.44 D Vsetín Zlínský Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

117 Hajdík, Štěpán 46.25 00:27.09 D Opava Moravskoslezský ZŠ Hlučín, Hornická 7

118 Brabec, Matěj 46.25 00:50.00 D Cheb Karlovarský Gymnázium  Aš

119 Resler, Tomáš 46.25 00:52.20 D Jablonec nad Nisou Liberecký Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

120 Janýšková, Magdaléna 46.25 00:54.22 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ Starý Jičín

121 Bauer, Jiří 46.25 00:59.34 D Karlovy Vary Karlovarský Gymnázium Ostrov

122 Hrubá, Adéla 46.25 00:59.59 D Rakovník Středočeský 2. základní škola Rakovník

123 Paloncý, Jan 46 00:58.39 D Šumperk Olomoucký Gymnázium, Šumperk

124 Kohoutová, Eliška 45.75 00:50.55 D Tachov Plzeňský Základní Škola Planá, příspěvková organizace

125 Včelák, Michal 45.5 00:30.15 D Praha 2 Praha Gymnázium Evolution Sázavská

126 Palatá, Šárka 45.5 01:00.01 D Praha 4 Praha Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12

127 Tomeš, Mirek 45 00:35.47 D Praha-východ Středočeský Základní škola, Školní 2400/2, 25101 Říčany

128 Pavlů, Veronika 45 00:44.00 D Česká Lípa Liberecký Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace

129 Jílek, Jakub 45 00:47.35 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Josefa Jungmanna

130 Vaníček, Bartoloměj 45 00:49.48 D Praha 8 Praha ZŠ Praha 8 Na Šutce 28

131 Bašová, Štěpánka 45 00:52.49 D Praha 5 Praha Gymnázium Jaroslava Heyrovského



132 Düringer, František 45 00:55.34 D Sokolov Karlovarský Základní škola Sokolov, Rokycanova 258

133 Hanko, Daniel 45 00:55.51 D Rakovník Středočeský ZŠ A MŠ J.A.KOMENSKÉHO V NOVÉM STRAŠECÍ

134 Novosád, Vojtěch 45 00:55.53 D Liberec Liberecký Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

135 Nykl, Jan 45 00:59.52 D Svitavy Pardubický ZŠ Masarykova Polička

136 Kisiel, Tomáš 45 01:00.01 D Chomutov Ústecký Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace

137 Koubovská, Gabriela 45 01:00.02 D Praha-východ Středočeský Gymnázium J.S.Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668

138 Nejedlý, František 44.5 00:42.53 D Praha 7 Praha Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky

139 Holánová, Klára 44.25 00:40.52 D Brno-město Jihomoravský Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace

140 Kulíková, Anna 44.25 00:48.48 D Nymburk Středočeský Gymnázium Jiřího z Poděbrad

141 Danišová, Renáta 44.25 00:59.49 D Vsetín Zlínský Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková organizace

142-143 Diaz Y Flores, Matyas 44.25 01:00.01 D Semily Liberecký Gymnázium, Střední odborná a Střední zdravotnická škola, Jilemnice, příspěvková organizace

142-143 Kotvová, Lucie 44.25 01:00.01 D Svitavy Pardubický Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306

144 Blahitka, Jana 44 00:57.30 D Praha 7 Praha Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1

145 Rejtharová, Laura 44 01:00.01 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Gymnázium Dobruška, Pulická 779

146 Kovaříková, Amálie 43.75 00:29.38 D Pardubice Pardubický Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083

147 Stanko, Maxim 43.75 00:43.23 D Mělník Středočeský Gymnázium Františka Palackého

148 Baránková, Jana 43.75 00:44.56 D Břeclav Jihomoravský ZŠ Břeclav, Slovácká 40, p.o.

149 Červenková, Sára 43.75 00:59.11 D Sokolov Karlovarský SŠ, ZŠ a MŠ Kraslice

150 Stejskalová, Vanda 43.75 01:00.00 D Trutnov Královéhradecký Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

151 Miarková, Šárka 43.5 00:53.17 D Praha-východ Středočeský ZŠ Stará Boleslav

152 Žáčková, Aneta 43.5 01:00.01 D Praha 4 Praha Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12

153 Němeček, Štěpán 43.5 01:00.02 D Cheb Karlovarský Gymnázium Cheb, příspěvková organizace

154 Červený, Jáchym 43.25 00:55.03 D Zlín Zlínský Základní škola Fryšták

155 Celta, František 43.25 00:55.35 D Blansko Jihomoravský Základní škola Boskovice, nám. 9. května ("Zelená")

156 Šeredová, Natálie Anna 43.25 00:59.17 D Olomouc Olomoucký ZŠ Demlova

157 Steklá, Amálie 43 00:41.04 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

158 Drdlová, Jana 43 00:55.23 D Ústí nad Orlicí Pardubický Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvková organizace

159 Kruliš, Daniel 43 00:59.30 D Mělník Středočeský Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou

160 Boková, Markéta 43 01:00.02 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ a MŠ Frenštát p. Radhoštěm, Záhuní 408, 74401 Frenštát p. Radhoštěm

161 Kreminová, Alexandra 42.75 00:56.05 D Chrudim Pardubický GSŘMR Skuteč

162 Šnajdr, Vít 42.5 00:44.34 D Břeclav Jihomoravský Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna

163 Motejzíková, Barbora 42.5 00:53.59 D Písek Jihočeský Gymnázium, Písek, Komenského 89

164 Šťastná, Michaela 42.5 00:56.34 D Brno-město Jihomoravský Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace



165 Rychlá, Karolína 42.5 01:00.01 D Bruntál Moravskoslezský Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace

166 Nováková, Petra 42.25 00:54.31 D Praha 4 Praha Gymnázium Opatov

167 Chalupská, Anita Selma 42.25 01:00.02 D Jindřichův Hradec Jihočeský Gymnázium Vítězslava Nováka v Jindřichově Hradci

168 Stránský, Metoděj 41.75 00:50.58 D Praha 2 Praha Lauderovy MŠ, ZŠ a gymnázium při ŽOP

169 Koukolová, Julie 41.5 01:00.03 D Brno-město Jihomoravský Základní škola Brno, Laštůvkova 77

170 Marek, Ondřej 41.25 00:20.28 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Základní škola, Třinec, Slezská 773, p.o.

171 Částka, Matěj 41.25 00:41.10 D Mělník Středočeský Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace

172 Kasa, Šimon 41.25 00:45.50 D Písek Jihočeský ZŠ Josefa Kajetána Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391

173 Gaveleková, Jana 41.25 00:47.56 D Chomutov Ústecký Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace

174 Řeháková, Veronika 41.25 00:59.11 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Brno-Řečkovice,p.o.

175 Vojáčková, Ráchel 41.25 00:59.17 D Praha 6 Praha Gymnázium, Praha 6

176 Hrubá, Zuzana 41 00:46.46 D Praha-západ Středočeský ZŠ Vrané nad Vltavou

177 Hladíková, Bára 40.75 00:55.49 D Žďár nad Sázavou Vysočina Gymnázium Velké Meziříčí

178 Chlupáčová, Anna 40.75 00:55.54 D Benešov Středočeský Základní škola Benešov, Dukelská 1818

179 Jančeková, Barbora 40.75 00:57.59 D Prostějov Olomoucký Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice

180 Jínová, Zuzana 40.75 00:59.04 D Prachatice Jihočeský Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137

181 Vašek, Jan 40.75 00:59.34 D Rakovník Středočeský 2. základní škola Rakovník

182 Žilková, Jana 40.75 01:00.01 D Prostějov Olomoucký Cyrilometodějské gymnázium, ZŠ a MŠ v Prostějově

183 Kozubíková, Jolana 40.75 01:00.02 D Zlín Zlínský Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace

184 Landsmanová, Andrea 40.25 00:53.45 D Havlíčkův Brod Vysočina Gymnázium Chotěboř

185 Šormová, Ludmila 40.25 00:56.04 D Jičín Královéhradecký Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Nová Paka

186 Duong, Hai Linh 40.25 00:57.26 D Opava Moravskoslezský ZŠ Hlučín, Hornická 7

187 Chalupníková, Ema 40.25 00:59.16 D Pardubice Pardubický Gymnázium a SOŠ Přelouč

188 Laubová, Magdalena 40.25 00:59.51 D Praha 5 Praha Gymnázium Christiana Dopplera

189 Neumanová, Patricie 40.25 01:00.03 D Prostějov Olomoucký Gymnázium Jiřího Wolkera

190 Válková, Veronika 40 00:36.02 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ Hradec Králové

191 Horáčková, Klára 40 00:38.15 D Blansko Jihomoravský Základní škola a mateřská škola města Olešnice, příspěvková organizace

192 Káňová, Amélie 40 00:49.29 D Nový Jičín Moravskoslezský Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace

193 Burdová, Nela 40 00:55.19 D Litoměřice Ústecký ZŠ Jungmannova 660, Roudnice nad Labem

194 Rendová, Karla 40 00:59.48 D Šumperk Olomoucký ZŠ Šumperk, Vrchlického 22

195 Pavelka, František 39.75 00:57.44 D Prostějov Olomoucký Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice

196 Semorádová, Lucie 39.5 00:36.31 D Praha 6 Praha Gymnázium, Praha 6

197 Kupský, Šimon 39.5 00:41.48 D Žďár nad Sázavou Vysočina Gymnázium Velké Meziříčí



198 Futerová, Kristina 39.5 00:56.28 D Nymburk Středočeský Základní škola T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk

199 Jedlička, Vojtěch 39.5 01:00.01 D Břeclav Jihomoravský Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, p.o.

200 Zoubková, Anna 39.25 00:41.49 D Plzeň-město Plzeňský Masarykovo gymnázium

201 Světlík, Lukáš 39.25 01:00.01 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace

202 Rodryčová, Daniela 39 00:41.56 D Břeclav Jihomoravský Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7, příspěvková organizace

203 Adamcová, Veronika 39 01:00.00 D Opava Moravskoslezský Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace

204 Šprla, Martin 38.75 00:37.54 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice

205 Lepšová, Johana 38.75 00:42.34 D Náchod Královéhradecký Základní škola, Náchod, Komenského 425

206 Prosserová, Barbora 38.75 00:44.16 D Plzeň-jih Plzeňský Základní škola Josefa Hlávky Přeštice

207 Medunová, Amélie Ester 38.75 00:45.02 D Chomutov Ústecký Gymnázium a Střední odborná škola

208 Kuchař, Jan 38.75 01:00.00 D Brno-město Jihomoravský Základní škola Brno, Laštůvkova 77

209 Souček, Adam 38.75 01:00.01 D Havlíčkův Brod Vysočina Gymnázium Chotěboř

210 Horký, Milan 38.75 01:00.04 D Šumperk Olomoucký ZŠ Šumperk, Vrchlického 22

211 Koberová, Kristýna 38.75 01:00.05 D Praha-východ Středočeský Gymnázium J.S.Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668

212 Pangrácová, Anna 38.5 00:49.54 D Vsetín Zlínský Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

213 Hromádková, Kateřina 38.5 01:00.02 D Semily Liberecký Gymnázium, Střední odborná a Střední zdravotnická škola, Jilemnice, příspěvková organizace

214 Daňková, Julie 38.5 01:00.02 D Praha 4 Praha Základní škola Campanus

215 Nováková, Marie 38.25 00:46.05 D Litoměřice Ústecký ZŠ Jungmannova 660, Roudnice nad Labem

216 Černá, Nikola 38.25 00:59.12 D Teplice Ústecký ZŠ s RVCJ Metelkovo náměstí

217 Šafařík, Jaroslav 38.25 01:00.03 D Jihlava Vysočina Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace

218 Tománková, Eliška 38.25 01:00.04 D Praha 10 Praha Základní škola, Nad Přehradou 469, 109 00 Praha 10

219 Novák, Jiří 38 00:56.01 D Litoměřice Ústecký ZŠ Jungmannova 660, Roudnice nad Labem

220 Šnajdrová, Barbora 38 01:00.02 D Břeclav Jihomoravský Gymnázium, příspěvková organizace, Velké Pavlovice

221 Zubek, Daniel 37.75 00:33.28 D Uherské Hradiště Zlínský Gymnázium JAK a JŠ s právem SJZ Uherský Brod

222 Svoboda, Vít 37.75 00:50.57 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Josefa Jungmanna

223 Remešová, Kateřina 37.75 00:58.30 D Bruntál Moravskoslezský Základní škola Vrbno pod Pradědem, okres Bruntál, příspěvková organizace

224 Machková, Nela 37.75 01:00.51 D Kutná Hora Středočeský Gymnázium Jiřího Ortena

225 Straka, Martin 37.5 00:34.09 D Kutná Hora Středočeský Církevní gymnázium v Kutné Hoře

226 Štěpánová, Kateřina 37.5 00:37.32 D Plzeň-jih Plzeňský Gymnázium Blovice

227 Zemanová, Anežka 37.5 00:37.36 D Nymburk Středočeský Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce

228 Krištoufková, Klára 37.5 00:42.28 D Nymburk Středočeský Gymnázium Jiřího z Poděbrad

229 Brychtová, Lucie 37.5 00:56.21 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium Lanškroun

230 Holubová, Markéta 37.5 01:00.02 D Bruntál Moravskoslezský Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál



231 Kučera, Václav 37.25 00:46.12 D Cheb Karlovarský Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o.

232 Černý, Matyáš 37.25 00:55.26 D Kladno Středočeský ZŠ Kladno Moskevská 2929

233 Marosz, Daniel 37 00:57.37 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Základní škola a mateřská škola Raškovice

234 Prášková, Lenka 36.75 00:54.36 D Brno-venkov Jihomoravský Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace

235 Nováková, Johana 36.75 00:55.10 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970

236 Večeř, Stanislav 36.75 00:57.11 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Malé Svatoňovice

237 Rottenborn, Jan 36.5 00:42.12 D Cheb Karlovarský Základní škola Úšovice Mariánské Lázně

238 Štěpničková, Tereza 36.5 00:44.25 D Praha-západ Středočeský ZŠ Vrané nad Vltavou

239 Jacko, Matěj 36.5 00:55.44 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ M. Horákové

240 Rychnovská, Kristýna 36.5 01:00.02 D Brno-město Jihomoravský ZŠ Brno, Novoměstská 21, p.o.

241 Šnýdrová, Lucie 36.5 01:00.04 D Mělník Středočeský Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace

242 Novotná, Michala 36.25 00:39.53 D Kolín Středočeský ZŠ  Týnec nad Labem

243 Winklerová, Hana 36.25 00:41.17 D Bruntál Moravskoslezský Základní škola Břidličná, okres Bruntál

244 Henlínová, Sofie 36.25 00:44.50 D Kladno Středočeský Gymnázium Václava Beneše Třebízského ve Slaném

245 Doležílková, Eliška 36.25 00:46.06 D Kladno Středočeský ZŠ a MŠ Kladno, Zd. Petříka 1756

246 Petrová, Štěpánka 36.25 00:49.00 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970

247 Kácovská, Klára 36.25 00:49.39 D Liberec Liberecký Základní škola Chrastava

248 Kovačková, Ema 36.25 00:54.21 D Havlíčkův Brod Vysočina Gymnázium Chotěboř

249 Drlíková, Lucie 36.25 00:55.24 D Šumperk Olomoucký Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8

250 Linková, Veronika 36.25 00:55.33 D Praha-západ Středočeský ZŠ Hostivice

251 Bočanová, Marie 36.25 00:59.31 D Most Ústecký Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace

252 Samuhelová, Hana 35.75 00:55.57 D Karviná Moravskoslezský Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace

253 Veinfurtová, Eliška 35.75 01:00.00 D Karlovy Vary Karlovarský ZŠ Konečná 25, příspěvková organizace

254 Štěrbová, Hana 35.75 01:00.02 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Základní škola Gutha- Jarkovského Kostelec nad Orlicí

255 Chrpová, Eliška 35.5 00:54.00 D Praha-západ Středočeský ZŠ Vrané nad Vltavou

256 Krištoufková, Kamila 35.25 00:46.13 D Nymburk Středočeský Gymnázium Jiřího z Poděbrad

257 Moskalová, Anna Františka 35.25 00:52.40 D Liberec Liberecký Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvková organizace

258 Melichar, Elena 35.25 00:54.52 D Cheb Karlovarský Gymnázium Cheb, příspěvková organizace

259 Schejbalová, Lucie 35.25 00:59.33 D Louny Ústecký Gymnázium Václava Hlavatého Louny

260 Vlček, Ondřej 35 00:28.28 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium J.V.Jirsíka, České Budějovice

261 Kupský, Filip 35 00:41.58 D Nový Jičín Moravskoslezský Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace

262 Ocásková, Anna 35 00:46.07 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ Starý Jičín

263 Burdychová, Ella Anastázie 35 00:46.54 D Trutnov Královéhradecký Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325



264 Lexová, Marie 35 00:47.17 D Jihlava Vysočina ZŠ Polná

265 Mikeska, Vojta 35 00:48.13 D Hradec Králové Královéhradecký Základní škola Hradec Králové, Bezručova 1468

266 Žabenský, Ivo 35 00:50.20 D Pardubice Pardubický ZŠ Pardubice-Dubina

267 Coufalová, Marie 35 00:52.08 D Hradec Králové Královéhradecký Biskupské gymnázium Hradec Králové

268 Hátlová, Michala 35 00:52.35 D Praha-západ Středočeský Základní škola Horoměřice, okres Praha – západ

269 Skupinová, Anežka 35 00:55.52 D Hodonín Jihomoravský Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace

270 Lorencová, Eliška 35 00:56.31 D Uherské Hradiště Zlínský Základní škola, Kunovice, Červená cesta 853, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace

271 Weberová, Natálie 35 00:58.15 D Praha 4 Praha ZŠ a MŠ Ohradní, Praha 4

272 Šenová, Miriam 35 00:59.58 D Praha-západ Středočeský Základní škola Horoměřice, okres Praha – západ

273 Švingrová, Anna 35 01:00.00 D Litoměřice Ústecký ZŠ Jungmannova 660, Roudnice nad Labem

274 Bleyerová, Lenka 34.25 00:48.44 D Most Ústecký Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace

275 Sobolíková, Petra 34.25 00:56.56 D Prachatice Jihočeský Základní škola Prachatice, Vodňanská 287

276 Rozhonová, Žaneta 34.25 00:57.50 D Strakonice Jihočeský ZŚ Strakonice, Dukelská 166

277 Mačejná, Nikola 34.25 01:00.00 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice

278 Petrášková, Kateřina 34.25 01:00.03 D Český Krumlov Jihočeský Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112

279 Šíp, Marek 34 00:45.34 D Pardubice Pardubický ZŠ Pardubice, Staňkova 128

280 Kusalová, Diana 34 00:55.36 D Vyškov Jihomoravský Základní škola Vyškov, Nádražní 5, p. o.

281 Šťastná, Veronika 34 00:56.34 D Brno-město Jihomoravský ZŠ Brno, Novoměstská 21, p.o.

282 Pinková, Andrea 34 00:57.31 D Frýdek-Místek Moravskoslezský ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace

283 Sekera, Lukáš 34 00:59.59 D Nymburk Středočeský ZŠ J.A. Komenského Lysá nad Labem

284 Sedláčková, Adéla 33.75 00:34.11 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

285 Kastnerová, Kateřina 33.75 00:37.38 D Svitavy Pardubický Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306

286 Trčka, Jakub 33.75 00:42.14 D Praha 9 Praha ZŠ Praha - Kbely

287 Švarcová, Klára 33.75 00:45.25 D České Budějovice Jihočeský ZŠ a MŠ Kubatova 1 České Budějovice

288 Martinátová, Marie 33.75 00:53.28 D Vsetín Zlínský ZŠ Valašská Bystřice, okres Vsetín

289 Prokopius, David 33.75 00:57.20 D Kladno Středočeský Gymnázium Kladno

290 Germušková, Rozália 33.5 00:59.51 D Sokolov Karlovarský SŠ, ZŠ a MŠ Kraslice

291 Kudličková, Zuzana 33.5 01:00.07 D Vyškov Jihomoravský Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace

292 Tylšová, Markéta 33.25 00:34.05 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký ZŠ a MŠ Lhoty u Potštejna

293 Trunda, Josef 33.25 00:46.03 D Jeseník Olomoucký Základní škola Jeseník, příspěvková organizace

294 Herianová, Elena 33.25 00:59.44 D Plzeň-sever Plzeňský Gymnázium a SOŠ Plasy

295 Belková, Valérie 33.25 00:59.56 D Brno-město Jihomoravský ZŠ Brno, Řehořova 3, p. o.

296 Slavíková, Andrea 33.25 01:00.02 D Ústí nad Labem Ústecký Základní škola Velké Březno



297 Straka, Petr 32.5 00:29.45 D Trutnov Královéhradecký Krkonošské gymnázium a SOŠ

298 Provazníková, Jitka 32.5 00:32.25 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace

299 Gašová, Markéta 32.5 00:40.15 D Praha-západ Středočeský ZŠ Jílové u Prahy

300 Emlerová, Štěpánka 32.5 00:43.30 D Praha-západ Středočeský ZŠ Davle

301 Havlíčková, Anna 32.5 00:43.35 D České Budějovice Jihočeský Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní základní škola

302 Fáber, Matouš 32.5 00:47.57 D Hradec Králové Královéhradecký Masarykova základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Plotiště

303 Perutková, Adéla 32.5 00:48.09 D Zlín Zlínský Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

304 Mohelská, Rozárka 32.5 00:50.14 D Liberec Liberecký Základní škola Český Dub, p. o.

305 Řepková, Nikola 32.5 00:57.08 D Bruntál Moravskoslezský Základní škola Břidličná, okres Bruntál

306 Šumová, Klára 32.5 00:58.58 D Praha 1 Praha Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského

307 Husáková, Tereza 32.5 00:59.49 D Louny Ústecký ZŠ Lipenec, okres Louny, příspěvková organizace, Lipenec 119

308 Páv, Matouš 32.5 01:00.01 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký ZŠ Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou

309 Suchý, František 32.25 00:36.29 D Znojmo Jihomoravský Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

310 Kačer, Tobiáš 32.25 00:48.57 D Hradec Králové Královéhradecký Biskupské gymnázium Hradec Králové

311 Karpeta, Tobias 32.25 00:49.25 D Karviná Moravskoslezský ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné, příspěvková organizace

312 Navara, Lukáš 32.25 00:50.49 D Uherské Hradiště Zlínský ZŠ Uherský Ostroh

313-314 Vachta, Matyáš 32 01:00.01 D Písek Jihočeský 2. ZŠ J. A. Komenského, J. A. Komenského 1023, Milevsko

313-314 Kovářová, Eliška 32 01:00.01 D Česká Lípa Liberecký Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace

315 Táboříková, Ema 31.75 00:21.26 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

316 Havlíček, Martin 31.75 00:42.03 D Příbram Středočeský ZŠ a MŠ Nový Knín

317 Rožek, Lukas 31.75 00:42.11 D Prostějov Olomoucký Gymnázium Jiřího Wolkera

318 Bříza, Matěj 31.75 00:51.59 D Trutnov Královéhradecký Krkonošské gymnázium a SOŠ Vrchlabí, pracoviště Hostinné

319 Hojný, David 31.75 00:52.19 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Gymnázium Dobruška, Pulická 779

320 Hájek, Ondřej 31.75 00:54.16 D Uherské Hradiště Zlínský ZŠ Kunovice, U Pálenice

321 Čepelová, Anna 31.75 00:55.05 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký ZŠ Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou

322 Jiráčková, Sandra 31.75 01:00.02 D Pardubice Pardubický ZŠ Pardubice, Staňkova 128

323 Jenč, Kryštof 31.5 00:49.54 D Liberec Liberecký Základní škola Český Dub, p. o.

324 Maixnerová, Nicol 31.5 00:53.14 D Svitavy Pardubický ZŠ Masarykova Polička

325 Škulcová, Adéla 31.25 00:37.36 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace

326 Hryzák, Filip 31.25 00:38.56 D Jindřichův Hradec Jihočeský Základní škola Jindřichův Hradec II

327 Latýnová, Eliška 31.25 00:39.41 D Prostějov Olomoucký Cyrilometodějské gymnázium, ZŠ a MŠ v Prostějově

328 Piankova, Polina 31.25 00:43.15 D Praha 4 Praha ZŠ a MŠ Ohradní, Praha 4

329 Šváchová, Eliška 31.25 00:44.58 D České Budějovice Jihočeský ZŠ Pohůrecká



330 Kůrová, Hanka 31.25 00:50.23 D Příbram Středočeský ZŠ a MŠ Nový Knín

331 Drahošová, Martina 31.25 00:50.29 D Jihlava Vysočina Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s.

332 Talaváňová, Anežka 31.25 00:52.41 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Základní škola MOZAIKA, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou

333 Cerman, Milan 31.25 00:54.18 D Jičín Královéhradecký ZŠ, Jičín, Husova 170

334 Eisenhammerová, Marie 31.25 00:56.29 D Ústí nad Labem Ústecký Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace

335 Forstová, Charlota 31.25 00:57.33 D Teplice Ústecký ZŠ s RVMPP Buzulucká, Teplice

336 Michlová, Veronika 31.25 00:59.15 D Kladno Středočeský ZŠ Kladno Moskevská 2929

337 Kundrátová, Zuzana 31.25 00:59.17 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Základní škola Gutha- Jarkovského Kostelec nad Orlicí

338 Popeláková, Eva 31.25 00:59.27 D Jičín Královéhradecký ZŠ, Jičín, Husova 170

339 Volková, Karolína 31.25 01:00.01 D Beroun Středočeský Gymnázium Joachima Barranda

340 Plšková, Tereza 31 00:58.39 D Strakonice Jihočeský Gymnázium, Strakonice, Máchova 174

341 Neustupová, Anežka 30.75 00:54.40 D Kladno Středočeský Gymnázium Václava Beneše Třebízského ve Slaném

342 Tomášková, Veronika 30.75 00:55.59 D Český Krumlov Jihočeský Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112

343 Mourek, Jan 30.75 00:56.19 D Kladno Středočeský ZŠ a MŠ Kladno, Zd. Petříka 1756

344 Červená, Adéla 30.75 00:59.41 D Havlíčkův Brod Vysočina Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova

345 Jandlová, Veronika 30.75 01:00.02 D Vyškov Jihomoravský Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace

346 Čuřín, Jan 30.25 00:41.17 D Praha 10 Praha Základní škola, Nad Přehradou 469, 109 00 Praha 10

347 Brábníková, Aneta 30.25 00:52.28 D Kladno Středočeský ZŠ Kladno Moskevská 2929

348 Gewinnerová, Tereza 30.25 00:52.40 D Nový Jičín Moravskoslezský Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, příspěvková organizace

349 Liszková, Miriam 30 00:24.02 D Vsetín Zlínský Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

350 Hůsek, Martin 30 00:31.51 D Uherské Hradiště Zlínský ZŠ Uherský Ostroh

351 Synková, Karolína 30 00:34.26 D Hradec Králové Královéhradecký Biskupské gymnázium Hradec Králové

352 Fišer, Vojtěch 30 00:40.26 D Praha-západ Středočeský ZŠ Jílové u Prahy

353 Bumbálková, Lea 30 00:53.20 D Opava Moravskoslezský Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

354 Dostálová, Klára 30 00:56.08 D Náchod Královéhradecký Gymnázium Broumov

355 Pacovský, Vít 30 00:58.52 D Mělník Středočeský Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou

356 Vala, Adam 30 01:00.02 D Brno-město Jihomoravský Gymnázium Brno-Řečkovice,p.o.

357 Žák, Jan 30 01:00.03 D Sokolov Karlovarský Základní škola Sokolov, Rokycanova 258

358 Homolová, Marta 29.75 00:30.14 D Trutnov Královéhradecký Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

359 Beran, Adam 29.75 00:40.36 D Semily Liberecký ZŠ Turnov, Žižkova 518

360 Novotná, Eliška 29.75 01:00.02 D Opava Moravskoslezský Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace

361 Fiemová, Markéta 29.5 00:59.23 D Brno-venkov Jihomoravský Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace

362 Kubcová, Andrea 29.25 00:51.44 D Praha 8 Praha PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.



363 Neugebauer, Luboš 29 00:49.55 D Karlovy Vary Karlovarský ZŠ Konečná 25, příspěvková organizace

364 Zakouřilová, Petra 29 00:50.31 D Louny Ústecký Gymnázium Václava Hlavatého Louny

365 Svobodová, Karolína 29 00:54.18 D Svitavy Pardubický 3. Základní škola Litomyšl

366 Motlíková, Anna 29 00:55.41 D Sokolov Karlovarský Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace

367 Vrbová, Berta 29 01:00.00 D Opava Moravskoslezský Základní škola T.G. Masaryka Opava, Riegrova 13, Opava - příspěvková organizace

368 Dvořák, Ladislav 28.75 00:33.38 D Cheb Karlovarský Základní škola Úšovice Mariánské Lázně

369 Klapková, Alžběta 28.75 00:36.58 D Prostějov Olomoucký Cyrilometodějské gymnázium, ZŠ a MŠ v Prostějově

370 Veselá, Tereza 28.75 00:37.07 D Praha-východ Středočeský ZŠ Stará Boleslav

371 Fousková, Julie 28.75 00:54.02 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Josefa Jungmanna

372 Petrík, Adam 28.75 00:59.50 D Kutná Hora Středočeský ZŠ Zruč nad Sázavou

373 Hrabáčková, Pavla 28.5 00:26.34 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium Lanškroun

374 Vojtech, Jonas 28.5 01:00.03 D Karlovy Vary Karlovarský Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11

375 Sokol, Marek 28.25 00:33.28 D Strakonice Jihočeský ZŚ Strakonice, Dukelská 166

376 Ossadniková, Karolina 28.25 00:59.31 D Opava Moravskoslezský Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace

377 Malý, Nicole Océane 28 00:48.36 D Brno-venkov Jihomoravský Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

378 Vomelová, Anna 28 00:54.01 D Chrudim Pardubický Gymnázium K.V.Raise a SOU, Hlinsko, Adámkova 55

379 Poštulková, Natálie 28 00:56.14 D Ostrava-město Moravskoslezský ZŠ Ostrava - Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace, Ostrava - Poruba, 708 00

380 Olekšová, Natálie 28 00:59.57 D Bruntál Moravskoslezský Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace

381-382 Bromová, Michaela 28 01:00.02 D České Budějovice Jihočeský Gymnázium J.V.Jirsíka, České Budějovice

381-382 Džupinová, Kamila 28 01:00.02 D Cheb Karlovarský Gymnázium  Aš

383 Irová, Anna 27.75 00:30.43 D Praha 1 Praha Gymnázium profesora Jana Patočky

384 Dankanicsová, Simona 27.75 00:59.15 D Karlovy Vary Karlovarský ZŠ Konečná 25, příspěvková organizace

385 Mucha, Jan 27.75 00:59.44 D Prostějov Olomoucký Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice

386 Holá, Tereza 27.5 00:23.30 D Beroun Středočeský Gymnázium Joachima Barranda

387 Král, František 27.5 00:28.14 D Šumperk Olomoucký ZŠ Mohelnice

388 Filipová, Jiřina 27.5 00:39.37 D České Budějovice Jihočeský ZŠ a MŠ LIŠOV

389 Zemanová, Veronika 27.5 00:59.54 D Liberec Liberecký Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace

390 Lorencová, Bára 27.5 01:00.04 D Náchod Královéhradecký Gymnázium Broumov

391 Knotková, Eliška 27.25 01:00.03 D Brno-město Jihomoravský Cyrilometodějská církevní základní škola, Lerchova 65, Brno

392 Šetlík, Štěpán 27 00:38.05 D Mělník Středočeský Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace

393 Mára, Tereza 27 00:52.29 D Mělník Středočeský Gymnázium Františka Palackého

394 Truncová, Veronika 27 00:59.29 D Praha 8 Praha Základní škola, Praha 8, Libčická 10

395 Švehlová, Šarlota 27 01:00.00 D Semily Liberecký Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace



396 Lukoszová, Michaela 27 01:00.07 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice

397 Rybková, Gaja 26.75 00:39.01 D Praha 7 Praha Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky

398 Hejdová, Anežka 26.5 00:27.20 D Praha 8 Praha Gymnázium Praha 8 Ústavní

399 Špirková, Kateřina 26.5 01:00.01 D Tachov Plzeňský Základní škola Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace

400 Benda, Pavel 26.25 00:27.27 D Vyškov Jihomoravský Základní škola Vyškov, Nádražní 5, p. o.

401 Vosyka, František 26.25 00:33.19 D Olomouc Olomoucký Základní škola Uničov, U Stadionu

402 Mudrová, Jitka 26.25 00:34.41 D Beroun Středočeský ZŠ a MŠ Cerhovice

403 Pospíšil, Jan 26.25 00:36.06 D Liberec Liberecký Základní škola Chrastava

404 Románková, Alice 26.25 00:37.31 D Vsetín Zlínský ZŠ Valašská Bystřice, okres Vsetín

405 Filipová, Bára 26.25 00:46.13 D České Budějovice Jihočeský ZŠ Matice školské

406 Staňková, Andrea 26.25 00:49.40 D Náchod Královéhradecký ZŠ Hradební, Broumov

407 Bělobrádek, Zdeněk 26.25 00:54.05 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ a MŠ Nový Hradec Králové, Pešinova 146, Hradec Králové

408 Paulík, Jan 26.25 00:58.43 D Blansko Jihomoravský Základní škola Boskovice, nám. 9. května ("Zelená")

409 Kouřimová, Marika 26.25 00:59.30 D Strakonice Jihočeský ZŚ Strakonice, Dukelská 166

410 Šáchová, Veronika 26.25 00:59.35 D Uherské Hradiště Zlínský ZŠ Kunovice, U Pálenice

411 Bláha, Mojmír 26.25 01:00.02 D Příbram Středočeský Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram

412 Patočková, Anežka 26 00:49.43 D Trutnov Královéhradecký Krkonošské gymnázium a SOŠ Vrchlabí, pracoviště Hostinné

413 Svatoš, Mikuláš 25.75 00:42.27 D Benešov Středočeský Gymnázium Vlašim, Tylova 271

414 Štyks, Jakub 25.75 00:59.16 D Brno-město Jihomoravský Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38

415 Dobrozemská, Veronika 25.75 01:00.00 D Zlín Zlínský ZŠ a MŠ Halenkovice

416 Nguyenová, Nina 25.75 01:00.03 D Most Ústecký Základní škola Zdeňka Štěpánka

417 Reháková, Natálie 25.75 01:00.10 D Česká Lípa Liberecký Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace

418 Černý, Vít 25.5 00:33.26 D Havlíčkův Brod Vysočina Gymnázium Havlíčkův Brod

419 Kekulová, Marie 25.5 00:39.21 D Kladno Středočeský Gymnázium Kladno

420 Dřevikovská, Cecílie 25.5 00:53.24 D Kutná Hora Středočeský ZŠ Zruč nad Sázavou

421 Daněk, Tobiáš 25.5 00:57.41 D Olomouc Olomoucký Základní škola Uničov, U Stadionu

422 Mizera, Jan 25 00:27.29 D Semily Liberecký ZŠ Turnov, Žižkova 518

423 Nevařilová, Barbora 25 00:29.56 D Zlín Zlínský Základní škola Vizovice, příspěvková organizace

424 Pačovská, Anna 25 00:38.28 D Benešov Středočeský Gymnázium Benešov

425 Osuská, Tereza 25 00:48.03 D České Budějovice Jihočeský Základní škola Máj I

426 Červená, Angelina 25 00:49.08 D Rakovník Středočeský 2. základní škola Rakovník

427 Štefanová, Johana 25 00:50.59 D Olomouc Olomoucký Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace, Žižkov 300, 783 45 Senice na Hané

428 Ondrušová, Barbora 25 00:54.02 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Roudnice nad Labem, přísp. org



429 Ošťádalová, Laura 25 00:54.34 D Olomouc Olomoucký Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace, Žižkov 300, 783 45 Senice na Hané

430 Kudělková, Amálie 25 00:54.45 D Frýdek-Místek Moravskoslezský ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace

431 Řehořová, Elena 25 01:00.31 D Jindřichův Hradec Jihočeský Základní škola a Mateřská škola Lomnice nad Lužnicí

432 Vyhnálková, Markéta 24.75 00:36.14 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí

433 Jachková, Sofie 24.75 00:47.06 D Praha 8 Praha Základní škola, Praha 8, Libčická 10

434 Sellner, Lukáš 24.75 00:56.43 D Strakonice Jihočeský Základní škola a gymnázium Vodňany

435 Křivka, Jan 24.5 00:44.21 D Pardubice Pardubický ZŠ a MŠ Řečany nad Labem

436 Marušková, Sára 24.5 00:49.21 D Benešov Středočeský Gymnázium Benešov

437 Parkmanová, Ema 24.5 00:58.40 D Rakovník Středočeský ZŠ A MŠ J.A.KOMENSKÉHO V NOVÉM STRAŠECÍ

438 Krésová, Tereza 24.5 01:00.01 D Kroměříž Zlínský ZŠ Zdounky

439 Špilarová, Barbora 24.25 00:44.20 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí

440 Němcová, Lucie 24.25 01:00.03 D Kladno Středočeský Gymnázium Kladno

441 Šídlo, Vojtěch 24 00:45.24 D Strakonice Jihočeský Základní škola a gymnázium Vodňany

442 Hořínková, Viktorie 23.75 00:35.40 D Prachatice Jihočeský Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137

443 Bednářová, Amálie 23.75 00:38.28 D Praha 9 Praha ZŠ Novoborská

444 Čižmar, Vojtěch 23.75 00:42.14 D Cheb Karlovarský ZŠ Kamenná Aš

445 Neckařová, Ema 23.75 00:43.34 D Kroměříž Zlínský Základní škola Zborovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace

446 Pavlica, Jiří 23.75 00:46.11 D Hodonín Jihomoravský Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola, Hovorany, příspěvková organizace

447 Berný, Matouš 23.75 00:51.53 D Jičín Královéhradecký ZŠ, Jičín, Husova 170

448 Kadeřábková, Aneta 23.75 00:55.22 D Nymburk Středočeský Základní škola a Mateřská škola Nymburk

449 Suchánková, Eliška 23.75 00:56.37 D Kroměříž Zlínský ZŠ Zdounky

450 Rejda, Jakub 23.75 01:00.00 D Trutnov Královéhradecký Krkonošské gymnázium a SOŠ Vrchlabí, pracoviště Hostinné

451 Vilím, Vojtěch 23.25 00:37.40 D Praha 10 Praha Základní škola, Nad Přehradou 469, 109 00 Praha 10

452 Vaníček, Viktor 23.25 00:44.51 D Trutnov Královéhradecký ZŠ Vrchlabí, nám.Míru 283

453 Šimková, Marie 23.25 00:45.25 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ a MŠ Hradec Králové, Úprkova 1

454 Pospíšil, Jan 23.25 00:45.44 D Praha 9 Praha ZŠ Špitálská

455 Beránková, Stela 23.25 00:48.19 D Chomutov Ústecký ZŠ Na Podlesí Kadaň

456 Randýsková, Anna 23.25 00:49.18 D Vsetín Zlínský ZŠ Vsetín Trávníky

457 Korbášová, Adriana 23.25 01:00.01 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Základní škola a mateřská škola Raškovice

458 Mosslerová, Casey 23.25 01:00.03 D Olomouc Olomoucký Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9

459 Sovadinová, Karolína 23 00:42.38 D Zlín Zlínský Základní škola Fryšták

460 Vydrová, Kamila 23 00:47.51 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace

461 Ferenčíková, Nela 23 00:48.15 D Pardubice Pardubický Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083



462 Borovičková, Šárka 23 00:49.25 D Domažlice Plzeňský Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice

463 Jurdíková, Veronika 23 00:52.16 D Mělník Středočeský Gymnázium Františka Palackého

464 Gaisler, Vojtěch 22.75 00:27.22 D Teplice Ústecký ZŠ s RVCJ Metelkovo náměstí

465 Vítek, Jakub 22.75 00:53.40 D Karlovy Vary Karlovarský Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11

466 Mendlová, Sofie 22.75 01:00.02 D Ústí nad Labem Ústecký Základní škola Velké Březno

467 Roubínek, Michal 22.5 00:36.24 D Chomutov Ústecký Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895

468 Klímová, Martina 22.5 00:43.33 D Svitavy Pardubický Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306

469 Tulisová, Anežka 22.5 00:45.10 D Domažlice Plzeňský Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice

470 Padělová, Nikola 22.5 00:46.33 D Praha-východ Středočeský ZŠ Stará Boleslav

471 Slabáková, Kateřina 22.5 00:49.33 D Zlín Zlínský Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

472 Fiedler, Jiří 22.5 00:50.49 D Prostějov Olomoucký ZŠ a G města Konice, příspěvková organizace

473 Havlíček, Vojtěch 22.5 00:54.37 D Prostějov Olomoucký ZŠ a G města Konice, příspěvková organizace

474 Krommelová, Julie 22.5 00:57.05 D Praha 7 Praha Gymnázium Přírodní škola o.p.s.

475 Janovský, Vladimír 22.5 00:58.01 D Opava Moravskoslezský Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

476 Vítková, Amelie 22.5 00:59.54 D

477 Klementovič, Jiří 22.5 01:00.00 D Rakovník Středočeský ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA JESENICE

478 Chvojková, Eliška 22.25 00:42.42 D Praha 1 Praha Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7

479 Jedinák, Filip 21.75 00:29.50 D Opava Moravskoslezský Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace

480 Špitálský, Jan 21.75 00:31.51 D Nymburk Středočeský Základní škola T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk

481 Nezbedová, Lucie 21.75 00:35.11 D Jičín Královéhradecký Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Nová Paka

482 Vojtová, Alžběta 21.75 00:43.15 D Brno-město Jihomoravský Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno

483 Ottová, Adéla 21.5 01:00.05 D Příbram Středočeský Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem

484 Mastešová, Zuzana 21.25 00:25.37 D Zlín Zlínský Základní škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace

485 Koptíková, Tereza 21.25 00:39.51 D Příbram Středočeský Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem

486 Hromada, Matěj 21 00:43.05 D Plzeň-město Plzeňský Gymnázium, Plzeň

487 Ladin, Theodor 21 01:00.01 D Praha 7 Praha Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1

488 Mertlík, Vojtěch 21 01:00.04 D Semily Liberecký ZŠ Turnov, Žižkova 518

489 Lares, Jindřich 20.25 00:37.41 D Nový Jičín Moravskoslezský Základní škola Nový Jičín, Komenského 66

490 Tauerová, Daniela 20.25 00:40.29 D Teplice Ústecký ZŠ s RVCJ Metelkovo náměstí

491 Klementová, Julie 20 00:24.26 D Písek Jihočeský Gymnázium, Písek, Komenského 89

492 Hanák, Jan 20 00:25.12 D Uherské Hradiště Zlínský Základní škola, Kunovice, Červená cesta 853, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace

493 Křížková, Anežka 20 00:38.50 D Tachov Plzeňský Základní Škola Planá, příspěvková organizace

494 Smetanová, Tereza 20 00:44.29 D Hradec Králové Královéhradecký ZŠ a MŠ Hradec Králové - Svobodné Dvory



495 Vojcíková, Anděla 20 00:52.14 D Kladno Středočeský Základní škola Velvary, okres Kladno

496 Toncrová, Kateřina 20 01:00.03 D Ústí nad Orlicí Pardubický Gymnázium Lanškroun

497 Lovicar, Matyáš 19.75 00:30.50 D Třebíč Vysočina Základní škola T. G. Masaryka

498 Klaus, Matyáš 19.75 00:34.55 D Jihlava Vysočina Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace

499 Vrbka, Tomáš 19.75 00:42.45 D Brno-venkov Jihomoravský ZŠ a MŠ Střelice

500 Dejmal, Jan 19.25 00:30.06 D Jindřichův Hradec Jihočeský Gymnázium Dačice

501 Štefek, Vojtěch 19.25 00:39.33 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ a MŠ Frenštát p. Radhoštěm, Záhuní 408, 74401 Frenštát p. Radhoštěm

502 Nikel, Richard 19 00:22.11 D Blansko Jihomoravský Základní škola Lipůvka, příspěvková organizace

503 cz, Tobi Hobby 19 00:30.16 D Pardubice Pardubický Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083

504 Müller, Jaroslav 18.75 00:29.40 D Pardubice Pardubický ZŠ Pardubice, Štefánikova 448

505 Jirkovský, Jan 18.75 00:30.35 D Karlovy Vary Karlovarský ZŠ Konečná 25, příspěvková organizace

506 Maršálková, Simona 18.75 00:36.04 D Karviná Moravskoslezský Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace

507 Vlk, Filip 18.75 00:37.06 D Zlín Zlínský Základní škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace

508 Šícha, Václav 18.75 00:37.07 D Praha-západ Středočeský Základní škola Horoměřice, okres Praha – západ

509 Tůma, David 18.75 00:37.26 D Mělník Středočeský Základní Škola Ing.M.Plesingera-Božinova Neratovice

510 Dalajková, Julie 18.75 00:38.09 D Brno-město Jihomoravský Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38

511 Dusík, Samuel 18.75 00:56.41 D Příbram Středočeský ZŠ a MŠ Nový Knín

512 Hájek, Theodor 18.5 00:51.57 D Praha-západ Středočeský ZŠ a MŠ Dolní Břežany

513 Darvaš, Antonín 18.5 00:52.09 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

514 Rendová, Veronika 18.25 01:00.01 D Jeseník Olomoucký Základní škola

515 Tomková, Eliška 18 00:29.38 D Prostějov Olomoucký Gymnázium Jiřího Wolkera

516 Bergmannová, Julie 18 00:53.10 D Mělník Středočeský Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou

517 Čechová, Zuzana Linda 17.75 00:56.26 D Teplice Ústecký ZŠ s RVCJ Metelkovo náměstí

518 Maňásková, Petra 17.5 00:33.52 D Olomouc Olomoucký Slovanské gymnázium Olomouc

519 Dvorníková, Julie 17.5 00:36.10 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Základní škola a mateřská škola Raškovice

520 Stromšík, Michal 17.5 00:37.49 D Nový Jičín Moravskoslezský Základní škola Nový Jičín, Komenského 66

521 Kovaříková, Katka 17.5 00:41.28 D Vsetín Zlínský Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace

522 Dražanová, Sára 17.5 00:59.22 D Praha 9 Praha ZŠ Chvaletická

523 Sokol, Miroslav 17.25 00:35.49 D Jindřichův Hradec Jihočeský ZŠ Nová Včelnice, příspěvková organizace

524 Laštovková, Jana 17.25 00:59.33 D Semily Liberecký Základní škola Jilemnice

525 Petrov, Šimon 17 00:52.41 D Praha 7 Praha Gymnázium Přírodní škola o.p.s.

526 Augusta, Jan 17 01:00.03 D Cheb Karlovarský Základní škola Úšovice Mariánské Lázně

527 Karel, Matěj 16.75 00:38.53 D Praha-západ Středočeský ZŠ Davle



528 Kubištová, Karolína 16.75 00:42.45 D Česká Lípa Liberecký ZŠ Dr. M. Tyrše

529 Bystřičanová, Dominika 16.5 00:12.42 D Frýdek-Místek Moravskoslezský Základní škola národního umělce Petra Bezruče

530 Drobná, Dorota 16.5 00:41.02 D Litoměřice Ústecký ZŠ Jungmannova 660, Roudnice nad Labem

531 Stupka, Adam 16.25 00:29.35 D Beroun Středočeský ZŠ a MŠ Cerhovice

532 Uriková, Gabriela 16.25 00:37.13 D Rakovník Středočeský 2. základní škola Rakovník

533 Mičulková, Eliška 16.25 00:43.48 D Nový Jičín Moravskoslezský ZŠ a MŠ Frenštát p. Radhoštěm, Záhuní 408, 74401 Frenštát p. Radhoštěm

534 Holoubek, Ondřej 16.25 01:00.01 D Plzeň-město Plzeňský 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace

535 Tuž, Štěpán 16.25 01:00.02 D Semily Liberecký Základní škola TGM Lomnice nad Popelkou

536 Oršulák, Jan 15.75 00:46.45 D Chomutov Ústecký ZŠ Na Podlesí Kadaň

537 Tyrala, Jakub 15.25 00:49.38 D České Budějovice Jihočeský Základní škola Trhové Sviny

538 Brodská, Klára 15 00:41.32 D Praha 9 Praha FZŠ, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

539 Mašík, Štěpán 15 00:42.56 D Liberec Liberecký Základní škola, Liberec, Lesní 575/12

540 Sebastianelli, Sofia 14.5 00:33.24 D Beroun Středočeský Gymnázium Joachima Barranda

541 Dušek, Tomáš 14.5 00:45.04 D Trutnov Královéhradecký Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

542 Zajícová, Michaela 14.5 00:59.35 D Prostějov Olomoucký Základní škola Klenovice na Hané

543 Bačinský, Ondřej 14.25 00:40.29 D Kroměříž Zlínský Základní škola Zborovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace

544 Horák, Eduard 14.25 00:41.44 D Svitavy Pardubický Gymnázium A. Jiráska

545 Katonová, Denisa 14.25 00:54.37 D Tachov Plzeňský Základní škola Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace

546 Bašus, Michal 14.25 00:55.30 D Chomutov Ústecký Gymnázium a Střední odborná škola

547 Velkoborský, Matěj 13.75 00:27.31 D Plzeň-město Plzeňský 21. ZŠ, příspěvková organizace

548 Vozihnoj, Jaromír 13.75 00:28.38 D Prostějov Olomoucký Základní škola nadporučíka letectva Josefa Františka a Mateřská škola Otaslavice

549 Nyklová, Barbora 13.75 00:35.09 D Česká Lípa Liberecký ZŠ Dr. M. Tyrše

550 Hančová, Veronika 13.75 00:37.06 D Mělník Středočeský Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace

551 Kožušník, Patrik 13.75 00:49.45 D Karlovy Vary Karlovarský Gymnázium Ostrov

552 Zelená, Karolína 13.25 00:25.04 D Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký ZŠ Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou

553 Madryová, Jolana 12.75 00:37.05 D Frýdek-Místek Moravskoslezský ZŠ a MŠ Karla Svolinského Kunčice pod Ondřejníkem

554 Bruckner, Filip 12.75 00:48.50 D Cheb Karlovarský Gymnázium Cheb, příspěvková organizace

555 Kratochvílová, Zuzana 12.5 00:21.38 D Strakonice Jihočeský ZŚ Strakonice, Dukelská 166

556 Bauer, Tom Jakub 12.5 00:24.58 D Karlovy Vary Karlovarský Základní škola Jana Amose Komenského Karlovy Vary, Kollárova19, příspěvková organizace

557 Nesvadbová, Tereza 12.5 00:43.08 D Semily Liberecký Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace

558 Bulíková, Anna 12.5 00:45.50 D Třebíč Vysočina Základní škola T. G. Masaryka

559 Malkus, Petr 12.25 00:16.10 D Louny Ústecký ZŠ Podbořany

560 Langrová, Karolína 12 01:00.02 D Sokolov Karlovarský Základní škola Sokolov, Rokycanova 258



561 Michalcová, Eliška 11.75 00:46.55 D Prostějov Olomoucký Základní škola nadporučíka letectva Josefa Františka a Mateřská škola Otaslavice

562 Dlouhý, Adam 11.25 00:16.48 D Brno-město Jihomoravský Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace

563 Hadrava, Vladimír 11 00:32.21 D Litoměřice Ústecký Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace

564 Mlynářová, Lucie 10 00:40.50 D Příbram Středočeský Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace

565 Ctvrtecka, Josef 10 00:42.37 D Cheb Karlovarský Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o.

566 Adamcová, Gabriela 9.75 00:38.41 D Havlíčkův Brod Vysočina Gymnázium Havlíčkův Brod

567 Weberová, Johana 9.25 00:32.21 D Praha 2 Praha Lauderovy MŠ, ZŠ a gymnázium při ŽOP

568 Pešek, Jan 9.25 01:00.00 D Most Ústecký Základní škola Zdeňka Štěpánka

569 Vilisova, Elizaveta 9 01:00.01 D Karlovy Vary Karlovarský ZŠ Konečná 25, příspěvková organizace

570 Gaždová, Nikol 8.75 00:22.50 D Vsetín Zlínský Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace

571 Tušlová, Vendula 8.75 00:25.24 D Praha 8 Praha Základní škola, Praha 8, Libčická 10

572 Karásek, Matěj 8.75 00:39.08 D Liberec Liberecký Základní škola, Liberec, Lesní 575/12

573 Šíbl, Jan 8.75 00:39.22 D Šumperk Olomoucký Základní škola a mateřská škola Sudkov

574 Nedbalová, Adéla 7.5 00:38.10 D Praha-západ Středočeský ZŠ Hostivice

575 Rozsívalová, Adéla 7.5 00:55.35 D Prostějov Olomoucký ZŠ a G města Konice, příspěvková organizace

576 Bartuňková, Alena 6.5 00:49.56 D

577 Kylarová, Nikola 5.75 00:22.16 D Náchod Královéhradecký Základní škola, Náchod, Komenského 425

578 Brabencová, Karolína 3.75 00:31.38 D Semily Liberecký Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace


